АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2016 г.                                                                                                                № 4

д.Курегово

 О  координационном  плане   работы  учреждений и организаций на территории  муниципального образования « Куреговское»   в 2016 году.

В целях улучшения координации деятельности организаций различных форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Куреговское», организацию и проведение  культурно-массовых мероприятий, учёта мнения населения Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить координационный совет муниципального образования «Куреговское»
на  2016  год  в следующем составе:

    Никитина В.М. – председатель координационного совета

    Дзюина О.Н. –  зам. председателя координационного совета (по согласованию)
    Коротаева Н.В.    – секретарь.

  Члены совета:

         Поздеева А.Р. -   зам. директора по УВР  МОУ «Куреговская СОШ» (по согласованию);

         Петухова Л.Н.
-   зав. библиотекой д. Курегово (по согласованию);

         Иванова Я.С.
-   председатель ПК  СПК « Чиргино» (по согласованию) ;

         Третьякова И.В.-  председатель ПК  СПК «Коротай» (по согласованию) ;

         Касаткина Т.Ф.
-   председатель общественного Совета по  физкультуре и спорту
     (по согласованию);

         Иванова А.А.   -   председатель Совета ветеранов (по согласованию);

     2. Координационный план работы учреждений и организаций на территории муниципального образования « Куреговское»  на 2016 год утвердить (прилагается).

  3.  Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий содействовать выполнению мероприятий, намеченных в координационном плане.

4. Активизировать деятельность общественных формирований, привлекать к проведению мероприятий жителей всех населенных пунктов.

Глава муниципального образования « Куреговское»                                В.М.Никитина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

                                                                         муниципального образования «Куреговское»

№ 4  от 12.01.2016 г.

КООРДИНАЦИОННЫЙ ПЛАН РАБОТЫ НА 2016 ГОД

	№ п/п

	наименование мероприятия,

форма проведения
	аудитория
	место проведения
	ответственные

	январь

	1
	Староновогоднее гуляние «Весёлый вечер в январе на Кудыкиной горе»
	разновозрастное
	ДК
	Селезнева Н.Г.

Дементьева Л.Н.

	2
	Театрализованные посиделки «Как дед с бабой Новый год встречали, друзей привечали»
	Старший возраст и инвалиды
	ДК
	Дзюина О.Н., Петров О.А.

	3
	Санные игрища «Русские забавы»
	разновозрастная
	территория МО
	Дзюина О.Н.

	4
	Вечер встречи выпускников
	взрослые
	школа
	Туктарева А.А.

	февраль

	1
	Народное гуляние «Широка душа твоя, Зимушка-зима»
	смешанная
	территория МО
	Дементьева Л.Н.

Иванова Л.А.. Снигирева Л.Л

	2
	Конкурсная программа «Армейский маршбросок»»
	 Подростки  7-11 кл
	школа
	Дзюина О.Н.

	3
	Театрализовано-музыкальная программа
«По страницам любимых кинолент»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н.

Иванова Л.А.. Снигирева Л.Л.

	4
	Поздравительный час «Нам без мужчин никак нельзя»
	Сельское хозяйство
	 мастерская СПК «Коротай» и «Чиргино»
	Дементьева Л.Н.

Дзюина О.Н., Селезнева Н.Г.

	5
	Закрытие лыжного сезона
	Средний и старший возраст
	 территория МО
	Дзюина О.Н., Касаткина Т.Ф.

	6
	Зимние районные сельские игры пенсионеров
	пенсионеры
	г. Глазов
	Иванова А.А.

Касаткина Т.Ф.

	7.
	Зимние районные сельские игры
	смешанный
	г. Глазов
	Никитина В.М.

Касаткина Т.Ф.

	март

	1
	Шоу-программа «Большая семейная игра»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н.

Дзюина О.Н., Селезнева Н.Г

	2
	Выезд    концертной бригады на производственные   участки с музыкальной программой «Синема, синема, синема»
	Сельское хозяйство СПК «Коротай» и  «Чиргино»
	МТФ
	Дементьева Л.Н.

Дзюина О.Н., Селезнева Н.Г

	3
	Театрализованная игровая программа «Ой, блины, блины, блиночки мои»
	1-11 кл
	школа
	оргкомитет

	4
	Шоу-программа «Большая семейная игра»
	семьи
	ДК
	Дзюина О.Н.

Иванова А.В.

	5
	Бенефис ансамбля «Рябинушка» « Нам уже 35»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н.

	6
	Вечер отдыха «Для вас любимые, родные»
	Старший возраст и инвалиды
	ДК
	Дзюина О.Н., Петров О.А.

	7.
	Волейбол
	смешанный
	д. Курегово
	Никитина В.М.

Касаткина Т.Ф.

	апрель

	1
	Отчётный концерт «Сказ о том как царь горох в народ ходил»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н., Дзюина О.Н.

	2
	Игра «Звёздный час» по кино-сказкам
	смешанная
	ДК
	Петухова Л.Н.

Дзюина О.Н.

	3
	Интеллектуальная игра «Счастливый случай»
	смешанная
	ДК
	Дзюина О.Н.

	май

	1
	Торжественное мероприятие «Этого забыть и простить нельзя»

Пробег мира, Бессмертный полк.
	смешанная
	ДК
	Дзюина О.Н.

Петухова Л.Н.

	2
	Концертная программа с чествованием юбиляров «Всё начинается с семьи»
	семьи
	ДК
	оргкомитет

	3
	Вахта памяти «Великой Победе посвящается»
	разновозрастное
	Открытая площадка
	оргкомитет

	5
	Интеллектуально- развлекательная игра «Пешеход»
	детское
	ДК
	Дзюина О.Н.

	6
	Праздник последнего звонка
	разновозрастное
	школа
	Туктарева А.А.

	июнь

	1
	День защиты детей
	детское
	ДК
	Дзюина О.Н.

	2
	Театрализовано - игровая программа (совместно с ПЧ-17 )«Кто с огнём не осторожен , у того пожар возможен»
	Дети, лагерь
	школа
	оргкомитет

	Театрализовано-игровая программа  «Баба Яга и светофор»
	Детский сад
	ДК
	Дзюина О.Н.

	3
	Народное гуляние Гырон быдтон- Праздник последней борозды
	Работники сельского хозяйства
	Полевой стан
	Дементьева Л.Н.

Селезнева Н.Г.

	4
	Спортивная эстафета «Эти забавные животные
	Дети, лагерь
	Открытая площадка
	Дзюина О.Н.

	5
	Молодёжная квест –игра «Ума-палата»
	молодёжь
	ДК
	Дзюина О.Н.

Петров О.А.

	6
	Летние районные сельские игры пенсионеров
	пенсионеры
	г. Глазов
	Иванова А.А.

Касаткина Т.Ф.

	7.
	Летние районные сельские игры
	смешанный
	г. Глазов
	Никитина В.М.

Касаткина Т.Ф.

	июль

	1
	Викторина «По дорогам сказок»,  с показом  русских сказок
	дети
	ДК
	Петухова Л.Н.

Селезнева Н.Г.

	2
	АХБ «Нам силу даёт наша земля»
	Сельское хозяйство СПК «Коротай», «Чиргино»
	Полевой стан
	Дементьева Л.Н

Дзюина О.Н.

	3
	 «Форд Боярд»-познавательно- игровая программа
	дети
	ДК
	Дзюина О.Н.

	август
	взрослые

	1
	Фестиваль «Золотой петушок»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н

Дзюина О.Н.

	2
	Спортивно-развлекательная программа «Ни минуты покоя»
	дети
	Открытая площадка
	Дзюина О.Н.

	3
	Выставка цветов «Разноцветная фиерия»
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н

	сентябрь

	1
	Праздник 1 сентября

	дети, взрослые
	школа
	Туктарева А.А.

	2
	АХБ на уборочную «Собираем, собираем урожай»
	Сельское хозяйство СПК «Чиргино», «Коротай»
	ДК
	Дзюина О.Н.

	3
	Показ фильма «Колония для малолетних. Вся правда» Интерактивная игра «Суд над вредными привычками»
	Подростки 5-10 кл
	ДК
	Дзюина О.Н.

	4
	Интеллектуальная игра «Азбука загадок»
	дети
	школа
	Дзюина О.Н.

	октябрь

	1
	АХБ «Старая тема на новый лад или наш выбор»
	подростки
	ДК
	Дементьева Л.Н

Петухова Л.Н.

	2
	Вечер «По волнам нашей жизни»
	Пожилые и инвалиды
	ДК
	Дементьева Л.Н.

	3
	Праздничная театрализовано-музыкальная программа  «Праздник урожая»
	Сельское хозяйство  СПК «Чиргино», «Коротай»
	ДК
	Дзюина О.Н.

	4
	АХБ «Поклонимся людям нелёгкого труда»
	Сельское хозяйство
	ДК
	Дементьева Л.Н.

	ноябрь

	1
	Интеллектуально-познавательная игровая программа «С книгой по жизни»
	Дети ГПД
	ДК
	оргкомитет

	2
	 Торжественный концерт «Нет края на свете красивей, нет Родины в мире милей»
	смешанная
	ДК
	Дзюина О.Н.

Селезнева Н.Г.

	3
	Беседа «Безопасность детей» с показом слайдов»
	подростки
	ДК
	Дзюина О.Н.

	4
	Концерт «В океане материнской любви»
	смешанная
	МТФ
	Дементьева Л.Н.

Дзюина О.Н.

	5
	Музыкальный час  «Ангел хранитель»
	СПК «Чиргино», «Коротай»
	ДК
	Дементьева Л.Н.

Петров О.А.

	декабрь

	1
	Новогодний утренник «Чудеса под Новый год»
	дети
	ДК
	Дзюина О.Н.

Селезнева Н.Г.

	2
	Новогоднее театрализованное представление
	смешанная
	ДК
	Дементьева Л.Н.

Петров О.А.

	3
	Новогодняя музыкально-игровая программа  «Достояние республики» по заявкам
	Сельское хозяйство СПК «Чиргино», «Коротаево»
	ДК
	Дзюина О.Н.

	4
	Вечер ко дню инвалидов «Спешите день начать с добра»
	инвалиды
	ДК
	Дементьева Л.Н.

	5
	Зажигание ёлки «Клад Деда Мороза»
	  СПК «Чиргино» , «Коротаево» сельское хозяйство
	МТФ
	Дзюина О.Н.

Селезнева Н.Г.

Дементьева Л.Н.

Петров О.А.